砺波ロータリークラブ

会　　員　　各　　位 砺波ロータリークラブ

会長 飯田修平

職業奉仕委員長 舘　雅司

親睦活動委員長 余西一広

　拝啓　時下益々ご清祥の事と、お慶び申し上げます。

　この度、当クラブの例会を、職場訪問＆移動例会を「薬都とやまにて、(薬）膳を食し、薬を学

ぶ」と題し、下記のとおり会場を変更して開催いたしますので、ご案内申し上げます。

　尚、準備等もございますので、出欠のお返事を　4月22日（月）　までにお知らせください

ますよう、宜しくお願い致します。

日　時 平成31年5月20日（月）

場　所 例会会場・卓話・施設見学⇒富山大学　薬学部　(住所：富山市杉谷2630)

15：50　 例会　開会点鐘

卓話 富山大学薬学部　部長　酒井　秀紀教授

感謝状・記念品贈呈

施設見学

懇親会会場⇒オークスカナルパークホテル富山

会　費 一人　￥3,000-　（当時集金をさせて頂きます。）

バス 15:00 砺波駅南口出発 15：40 富山大学　薬学部　到着

17:40 富山大学　薬学部　出発 18：00 ｵｰｸｽｶﾅﾙﾊﾟｰｸﾎﾃﾙ富山　到着

20:00 ｵｰｸｽｶﾅﾙﾊﾟｰｸﾎﾃﾙ富山出発 21：00 砺波駅南口　到着

★5月20日（月）の職場訪問＆移動例会に

ご出席　　・　　ご欠席 致します。

★バスに 乗ります　　・　　乗りません

会員名

※お手数ですが、4月22日（月）までに、砺波ロータリークラブ　事務局までご連絡願います。

　　TEL　0763-32-2610　　FAX 0763-32-6478  / E-mail　＜info@tonami-rc.jp>

2018-19年度　砺波ロータリークラブ

職場訪問＆移動例会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

平成31年4月15日

き  り  と  り